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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne i produktionen, herunder arbejdsbeklædning, skæg,
håndvaskefaciliteter og vask og tørring af gummiforklæder, ok.
Kontrolleret at den anvendte desinfektionsmiddel er godkendt
af Fødevarestyrelsen, ok. Der anvendes et Klorbaseret middel
til desinfektion af kurve, planker og lig, ok. Den fremviste
middel til lokale og inventar er udelukkende en sæbe. Ansvarlig
vil anskaffe en desinfektionsmiddel til anvendelse efter sæben
rengøring, ok.
Kontrolleret temperatur i kølerum for rejer og koldrøget laks,
ok.
Kontrolleret procedurer for kontrol af fremmedlegemer i
forhold til fileteringsknive. Der er redegjort for daglig visuel
kontrol samt kontrol ved slibning, hvor slitage vurderes, ok.
Kontrolleret korrigerende handling ved afvigelse under
filetering, ok. Der er redegjort for kassation af hele fisken, da
detektion ikke er en mulighed, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret oprydning og rengøring af
lokale for tørring af forklæder, knivlager m.v., ingen
anmærkninger.
Kontrolleret kølerum, produktionsområde: Filetering, ok.
Kontrolleret periodevis rengøring af overliggende
konstruktioner og loft, ok. På del af loft i personalefaciliteter er
der afvigelse, ansvarlig vil finde løsning og få udbedret, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret to yderporte. Den port
som vender ud mod personaleparkering, har lille lysindfald.
Ansvarlig er opmærksom og vil finde en straks løsning indtil
varig løsning kan udføres, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse og
HACCP plan for varemodtagelse, opbevaring og filetering, ok.
Drøftet hensigtsmæssig inddeling af mappe for risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: koldrøget laks et led tilbage og et led frem, der er
lavet lageroptælling og afstemt med solgt mængde af konkret
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leverance af 5. oktober 2023, ok. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode
og fangstområde), på leverance dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Der er fremsendt reautorisation af 16. oktober 2023 til virksomheden.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


